
ZARZĄDZENIE Nr 115/12 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 02 lipca 2012 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w następującym składzie: 

1. Marta Polska – Francuzik – przewodnicząca 

2. Bernard Kuczkowski – zastepca przewodniczącej 

3. Anna Witkowska – członek 

4. Anna Zakrzewska – członek 

5. Mariusz Szuta – członek 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 39/11 Wójta Gminy Złotów z dnia 01 lipca 2011 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


